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Joensuun strategiassa yhdeksi erottumistekijäksi on tunnistettu 
”Metsäpääkaupunki Joensuu”. Tavoitteena on tukea Joensuun metsiin liittyvää 
koulutusta, tutkimusta, liiketoimintaa ja kansainvälistä näkyvyyttä. 
 
Metsäpääkaupunki Joensuu -ohjelman valmistelu aloitettiin helmikuussa 2023. 
Ensimmäinen valmistelutyöpaja järjestettiin 27.4. kaupungin viestinnän strategisen 
kumppanin SEK:n johdolla metsäalan paikallisille sidosryhmille. Työpajaan 
osallistui yli 40 metsäalan osaajaa asiantuntijaorganisaatioista, oppilaitoksista ja 
yrityksistä. Toiseen, 10.5. järjestettyyn valmistelutyöpajaan osallistui Joensuun 
kaupungin, Business Joensuun ja Luonnonvarakeskuksen edustajat. 
Valmistelussa ovat olleet mukana myös kaupungin metsä-, ilmasto- ja 
ympäristöasiantuntijat sekä viestinnän asiantuntijat. Ohjelma on ollut 
valtuustoryhmien kommentoitavana. Metsäpääkaupunki Joensuu -ohjelman 
valmistelu on toteutettu Innokaupunki Joensuu -hankkeen toimenpiteenä.  
 
Ohjelman laatimisen tavoitteena on ollut Metsäpääkaupunki Joensuu -brändin 
kirkastaminen sekä statuksen perusteena olevien argumenttien uudistaminen ja 
vahvistaminen. Brändityön lisäksi tavoitteena on jatkossa yhtenäistää aiheesta 
viestimistä eri kohderyhmille. Metsäpääkaupunki Joensuu -ohjelman kautta 
tavoitellaan metsäpääkaupunkistatuksen ja alan osaamisen tunnettuuden 
lisäämistä erityisesti yritys- ja vaikuttajakohderyhmissä sekä alueen asukkaiden ja 
alueella vierailevien keskuudessa. Ohjelman tavoitteena on myös tukea 
Metsäpääkaupunki Joensuu -yleisviestintää sekä osaaja- ja invest in -houkuttelua 
kansallisesti ja kansainvälisesti. Metsäpääkaupunki Joensuu -ohjelma 
lanseerataan Silva-metsänäyttelyssä 8.-9.9.2023. 
 
Ohjelmasta tuotetaan näyttävä visuaalinen julkaisu. Lisäksi kaupungin 
verkkosivuille perustetaan jatkuvasti kehitettävä Metsäpääkaupunki Joensuu 
sisältö. Ohjelman tarkempi toteutus linjataan vuosittain kaupungin 
budjettivalmistelun yhteydessä ja toteutuma raportoidaan tilinpäätöksen 
yhteydessä. Ohjelman toteutusta lisäresursoidaan EAKR/ESR/JTF-hankkeella 
vuosille 2023-2026. 
 
Valmistelija: strategiajohtaja, projektipäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä Metsäpääkaupunki Joensuu -ohjelman ja ehdottaa, että 
kaupunginvaltuusto päättää merkitä ohjelman tiedoksi. 
 
Päätös: 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi. 
Valtuutetuilta pyydetään kommentit ohjelmasta 31.7.2023 mennessä.. 
 
 


